3859892190293 12,5x1250x2000 mm 2,5m2 [SkladlSte] 0,00% 352,24 88,06 440,30 3.317,44

Porezna grupa % Porezna osnovica Iznos PDV-a Iznos s PDV

PDV 25 25% 598,41 149,60 748,01

Vrijednost robe: 680,46
Iznos rabata: 82,05
Iznos bez PDV-a: 598,41
Iznos PDV-a: 149,60 しIznos racuna (EUR): 748,01)

Slovima: sedamstocetrdesetosam EUR i jedan ct 
Pravi veleprodajni kupac

Vrijeme izdavanja: 22.02.2023.12:S3 
Oznaka operatera: LIDUA PERKO 
Oznaka placanja: T Transakcijski racun

ROBU ISPORUCIO: IVAN MARICIC 091/2459-069 
JOVICIC ALEKSANDAR 
O.I■:114194049

Vrijeme tiskanja: 31.05.2023.12:20:49